
$
"
“
.

,:

1‘ :-mh' „ = „\ ,i,
ŠJÚŠŽĚÚWHVU t :

...A;

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 01012712021IOFSM

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : HYDOR s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : FUgnerova 778/23

IČ: 00845451 70200 Ostrava

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

IČ : 25818457 DIČ: CZ25818457

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Svinov

Bílovecká 69

72100 Ostrava-Svinov

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 1649332389/0800

Objednáváme u Vés :

Kompletní rekonstrukce bytu č. 12 na Bratří Sedláčků 55, Ostrava - Svinov, v rozsahu dle vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částkyz bankovního účtu. „

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

povinnosti dle § 923 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu stím vystaví zhotovitel daňový

doklad se všemi náležitostmi.

   

 

  

Cena: dle vaší cenové nabidky, která je přílohou této objednávky

Lhůta plnění: 21.10.2021 '

Vyřizuje / tel. / email : Plucnar Hynek / 599 421 041, 724 349 189/ hplucnar©svínov.ostrava.c

V Ostravě dne: 10. 812021 , , lngý. RadimWSmetana, starosta

»- (oprávněná osoba)

 

MĚÝĚĚ A'Míšš III



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu, Bratří Sedláčku 55, byt 12

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hydor s.r.o,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a godpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Základ daně

0,00

608 790,00

Razitko

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Strana 1 z 9

zíóíčš/iiě |

Datum a podpis:

CC—CZ:

Datum: 5. 7. 2021

IČ:

DIČ:

UČ;

DIČ:

IČ:

DIČ

IČ;

DIČ.

608 790,00

Sazba daně Výše daně

21.00% 0.00

15.00% 91 318.50

700 108,50

Razítko

 

Razítko



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu, Bratří Sedláčku 55, byt 12

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Hydor sro.

Kód dilu — Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě -~

998 — Přesun hmot

* i_"sa' '; upřává'ěovícihů vnitřních

PSV — Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod—

723 — Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechníka - zařizovací předměty

733 - Ustredmvytapém rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - arrnaturyx

741 — Elektroinstalace - silnoproud

763 — Konstrukce suché výstavoy" >

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlany z dlaždic ..

775 - Podlahy aaa;

781 - Dokončovací práce

783 - Dokončova 'práce

784 - Dokončovací práce — malby a tapety

Strana 2 z 9

Datum: 5. 7. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

608 790,00

236 592.43

28 855,73

19 305.41

31 719.19

., „11 784%

372 197,57

21 187.49

8 500.00

19922.73

24 900,87

Máňa

22 032.85

479 930.51

29 566.61

32 539.73

14 282.05

23 978.54

14 888.57

48 390,19

1 769.08

21 150.17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Rekonstrukce bytu, Bratří Sedláčku 55, byt 12

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Hydor s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

D

D

1 K

2 M

W

3‘M

_W

4 3 K

5 K

6 K

7 K

8 K

w

VV

VV

VV

VVV

9 K

w

10 K

11 K

O

19 K

20 K

21 K

jw‘

22‘ K

AW

W

W

W

W

W

W

VV

23 K

24 K

25 K

26 K

W

W

HSV

„3

310237251

13010752

73010748

017944323

* 340235212

.340237212

340238212

342272225PFX

342291121

346244381

349231811

6

612131121

012135101

‘612142001

'612322141

612325111

612325302

612325401

619991001

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
 

Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzá—kladověm-Š

.EÍU'ÉTÍPÉ'ÉEŽTÉŠEÉÉŠQ *HIT* ,

ocel profilová IPE 200jakost 11 375

 

"vchod,dveře 2x1 .4m"0,084
 

ocelprofi/ové IPE 160jakost 11 375

“WC 2x"1,2n1)"0,048 ' " ' ,

_Válcovaně nosníky 0.14 až 22 dodatečně osazované

, do připravených otvorů
 

'Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy d0

0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
 

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do

932.5 "72 Cih.',aTLF"U¥{U,i£' P11391999!“ „

Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1

m2 cihlami plnými tI přes 100 mm (nika koupelna)

]Příčka z hladkých tvárnic Portix P2-500 na

tenkovrstvou maltu tI 100 mm

"'předsíň" 1,8'3,2+1,2'3,2

"koupelna"2.6'3.2+0.6'3.2+O.9'3.2

"WC"O.9‘3.2

"dvefe"-O.8'2-0.6‘2-0.6'2

“$511321,

kotvami

6‘32

Pientování jednostranné v do 200 mm válcovaných

_nosníkú cihlami

Přizdívka ostění s ozubem z cihew do 150 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
 

“ Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

rušné

„Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

“Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pietivem

_vtiačeným do tenkovrstvá hmoty

94,434

Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrStvá

vnitřních stěn nanášená ručně

"pokoj"(2.6+2.6+5.1+5,1)“2.8

“chodba"(1,8+1,5+1,5+1,8)'2.B

"kuchyne"(3_2+3,2+2,5+2,5)'2,B

"koupelna“(2,5+1+1.2+0,9+0.6+0.6+0,8+1.3)'0.8

'WC"(1.2+1,2+0,9+0.98)'0.8

'okna“-((1,8'1,3)+(1.3'1,3))

“dveře" -(0,8'2'2)—(0,6'2'2)

£91199!

Vápenocernentova hladká oříiíká rýh ve šéhácňšihý

do 150 mm

,Vápenocemeniová štuková omitka ostění nebo

nadpražl ,

iOprava vnitřní vápenocementově hrubé omítky stěn v

šrozsahu plochy do 10%

ĚZakryti podlah fólii přilepenou lepící páskou

"kuchyň"3,2'2,5

'“předsiň"1,8'1

Strana 3 z 9

v

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Množství

1,000

21.600

9.600

13,120

2.880

4,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

21-599_.„

19,200

19,200:

0,810

8.500

94.434.

7.500

94.434

ŠŠŠ?

94.434

43.120

18.480

31.920

7,120

3.424

-4.030

-5.600

, 5335,

7,500;

I

1

4,500.Í

!

94,434;

32.900š

0,000

1,800

590003

"55705001

24 560,01 :

41 100,01Ž

93.90

214,00

5. 7. 2021

Cena celkem [CZK]

608 790,00

236 592,43

39 683.99)

3 570,00

2 150,40Ě

1176.00;

5 425.20

751 20%

1

856,00;

729,00!

620.20

108.00

667,00

1 060.00

58.60

372.00

205.00

275,00

793.00

728.00

79.20

20.50

729,001

13 390.32§

2 073.601

540.27,

'9 5500?

117 028,11

5 533.80

2 790.00

19 358.97

25 969.35

5 947.50

3 276.00

7 479,17

674,45



PČ Typ Kód

VV

VV

W

27 K 619991011

28 K 619995001

'29 K ‘622143003

Popis

' "pokoj"4'5,1-1,8'1

"WC a koupelna"1,8'2.5

__Součel

JObaleni konstrukcí a prvků tólíl přilepenou Iepici

páskou

Začíšténí omítek kolem oken, dveří, podlah nebo

obkl__gdú____

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných

rohových profilů s tkaninou

»“rohy“ 8'2'7' „„

"okna“1,3+1,3+1,3+1,8+1,2+1,8

Souče_t__ __ __

profI[rohový AI s tkaninou kontaktního zatepleni

24_7_f1.1_ _ __ _ „___

ŠMonláž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl.

;š__palety do 400 mm 2 polystyrenu tl do 40 mm

"okna13+13+13+1 ,'3+1,3+1_.3

 
  

 

 

W

W

303M59051430

12' K Š522212051

VW

513 K 622252002

. Ívv ' _ ,

14 M 59051515

ÍW

31% K 532451107

„ W

32 (532451491

j15 K 632452431

:16I K 542944121

17 M ;55331359

18 M 55331363

33' K 771591111

_D _9

949101111

952901 1 11

%952902039

Š952031132

962031133

%952032240

971033231

I

%971033351

a O X 974031121

)
(

‘125 974031142

41 K %974031145

125 K 9740311451

142: K 974031153

43' K %974031157

44 K 975021211

„32,9

%kglm2

Vyčištění budov bytové a občanské výstavbypřivýšce '

__VyAsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm3 do 70—

_ ETJZT')

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení

B.3

prof! začišťovací PVC pro ostěnl vnítňwl'oh člhítek

.(APO)

83' 1 2

%Cementový samonívelačnl potěr ze suchýchsměsí

%tloušťky do 20 mIn

 

%Fřiplalekk potěrům za přehlazem povrchu % ;

ĚDoplnění cementového potěru hlazeného pl00470211

_do 30 mm

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 .

“zárubeň 56661232576 běžné žděnl a pomberon 115

levá/pravá 600 __ —____ __ _ _ I

zárubeň ocelová pro běžné zdění & pórobeton 115

__levá/prayá _800 _ _

Podlahy penetrace podkladu

 

_Ostatni konstrukce a práce, bouránl __ _

%Lešení pomocné,žebříky pro objekty pozemních staveb

%s lešeňovou podlahou v do 1,9 In zatížení do 150

podlazi do 4___m

iProvedenl úklidu společných prostor1__x_denne

%Bouránípříček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

"WC'Ž612 _ "

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm

%Bourání zdiva z cihel pálenýchne—boVápenopískovýchI

Ina MC do 1m3

"dveřenově"0,9'2, 2'0.45

"WC"0,7'2. 2

_ Součet _
 

íVybouráničtvorú ve zdivu cihelném pl do 150 mm

(ZIll __._„_„_____3 ,

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na

MVC_ nebo MV ll do 450 mm

'Vysekám rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30

mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm;; 55 260

.‘mm _ _, _ . _ ..... „v . _ ..

iVysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm 3 do 200

mm (Z__Tl__)_

Vysekání rýhve 26iv0 cihelném hl do 100 mm š do 100 *

mm _ _

Vysekánl 'rýii ve 26Ivu cihelném hl do 150 mm š do 300

mm ‘ 
'Podchyceni naáž'áklačíového ždiva pod slr0pem tl zdivaš

(50450, mm ,

Strana 4 z 9

MJ

m2

m2

m2;

m2

kus

kus

kus

m2

m2

m2

den

m2

m2

kus

kus

Množství

16.600

4,500

32.900

13,3901

34,000

24,700;

 

32,900

3292i ,

32,900 i

5,000:

4.000

2, 000

2,000

32,900

32.900I

32,900

30.000

3120

3.1.1.29:

21.600

2.431I

0891'

1,540

2,431

4,000;

4,000%

15,000:

20,000;

5,000"1

3,000;Í

[

4,000Š

' 5,000

2,000I

J.cena [CZK]

41,30;

168,00

39,30.

20,30

234,00

50,00;

76,10

735,00:

37,20

253,00:

619,00

1 040, 00%

—i

1110,00

47.40

48,30}

110,00

200,003

94,50

i

i

1 420,00I

183.00,

266,00

64,40;

115.00;

%„ „

137.00

130002

10700

255.00

1 310.00%

 

Cena celkem [CZK]

573,63

5 712,00

970,71 _

551,55

1 942,20

415,00;

777,88

24181,50%
i

1 223557

1 315,00

2 476,00

2 080,00

2 220,00

735326“

28 855,73

1 589,07

3519,00;

6 00000%

2 440.80

3 452,02:

732,00

1 054,00;

965,00

2 300,00

685,00;

390.00

428.00

1 275,00

l
** i

I

i
I



 

PČ Typ

,D

45 K

46K

47K

48 K

49 K

50 K

51ÍK

E
E
E

53‘K

59 K

127 K

128 K

129

130

K

K

131 K

132 K

133 M

134 K

135 K

136 K

137 K

138 K

Kód

997

997013211

997013501

997013509

997013831

;997221612

998

998018001

61

612321121

612331191

PSV

_711

1711413111

3711791183

59054223

1

199871 1201

„721

7212-01

„72,2

7221—01

„722174002

722181211

722190401

722190901

722220121

722239102

722R

722290226

998722201

_723

723120804

723150366

723181023

Popis

Přesun sutě

Vnitrostaveníštni doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 6 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

mezisktádku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

ZKD 1 km přes 1 km

_7,763‘10

Poplatek za uložení na skládce (skládkovně)

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

Nakládání V‘ymgay'emamsbm51531113110

pro vodorovnou dopravu

Pies!“ hmot

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Úprava povrchu vnitřních

1Vépenocementov9 omítka hladkájednovrstvá vnit?nich1

sštěn nanášená ručné(pod obklady)

"koupelna"18

"WC"6

Součet

šPříplatek k cementové omítce vnitřních stěn za kaidych1

šdalších 5 mm tloušťky ručně(2cm navíc) »

20'4

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1lzo|aceproti vodě za studena vodorovná těsnicí

hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované '

šživičně emulze

11zolace proti vodě těsnění vodorovných dilatačních spár

šimpregnovanými provazci

1 310.811.§:0_a_w

páska izolační pr ná přesdilatačn/ spáry 5. 125 mm

šrole 30 m

42 1.1

[Přesun hmotprocentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

 

19127999] Y 9919““ V do 6 m

Zdravotechngta - vnitřní kanalizace

:Kanalizace- oprava vnitřní kanalizace

ÍZdravotechníka ." vnitřní vodovod

1Vodoinsta|ace - rekonstrukce bytového rozvodů

'Potrubí vodovodní plastové PPŘ svar polyfuze PN 16 D

120 x 2,8 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

termoizolačníml trubicemi 2 PE tl do 6 mm DN do 22

1mm

šVyvedeni a upevnění vypustku do DN 25

lUzavrenl nebo otevření vodovodníhopotrubípři

opravách

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jednim závitem

Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4

„kohout kulový R250D-20

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitoveho do

DN 50

Přesun hmotprocentní pro vnitřní vodovod v objektech

v do 6 m
t

Zdravotechnjka - vnitřní plynovod

Demontáž potrubí ocelově závitové svařované do [DN

25

Chránička D 44.5x2,6 mm

Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 18 ZTl

Strana 5 z 9

MJ

.
.
.

m2

m2

m

%

kpl

kpt "

kus

kus

pár

kus

kus

%

Množství

7,763;

7.763

77.630

77,630

7,7631

7,7631

15.0971

24.000

" 18.000

6.000

24,000

80,000

80,000

 

1.0001

1.0001

20.0003

20.0001

8.0001

1.0001

8,0001

3,0001

3,0001

1
20.000:

132.8725

6.0001

 

0.500;E

2.000i

„Leena [CZK]

781 ,001

229.001

10.00

888,851

488.00,

1 270,00

219,00

81.60;

600.00

59,701

152.00 i

3,05E

& 500.00š

5 7500.001

38.00

349.00Š

550,00

Cena celkem [CZK]

19 305.41

6 062.90

1 777.73

776.30

6 900,14

3 788,343

31 719,19

19 935.19

11 784,00

5 256.00

6 528.00

372197.57

21 187,49

19 740.00

250.74

702,24 =

494,51í

8 500.00

8 500,00

13 92,217?

5 500.00

5 780.00

1

1018.00

1 504.00

73.20

3 024.00

282.00

730.00

868.00

135.53

, 24 900,87

228,00

174,50

1 100.00



PČ Typ

139 K

.1401 K

1141. K
, ,

'150 K

[602 K

151Š K

152?er

K156

I158WK

?159 K

160; K

Š161 K

162 M

1531 K

i

Kód

1723181024

1723190202

723190203

7231902038

"723190251

I723190252

1723190901

1723190907

723221302

723231162

723231 163

723239101

17232601

1725610810

7256110912

398723201

725

725112182

725211621

72524-4153.st

725819401

INVS.CF300315

§725822513

'725641322

725661102

Š72586211314LE

Š725869101

ŠGri/02621357

998725201

_733

í733222303

K 7332223038

733222304

1733224222

I „,

I 733291 101

73391

998733201

73.4

'734209103

_/_VR. [00410012

1734209113

Popis MJ

Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 22 ZTl m

Přípojka plynovodní — DN 15 pro plynový sporák souborŠ

Přípojka plynovodni- DN 20- pro Plynový kondenzační I

soubor;
kotel _ l __

Příprava pro osazeníplynových hodín- Rozpěrka Šsoubor

plynová __ _ __ __ __

'Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15

  

Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20 kus

Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus

Odvzdušnéní nebo napuštění plynovodního potrubí

 

Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem kus :

Kohoutkulovýpřímý G 1/2 PN 42 do 185°C

 

.n'nPIIIEISQIBXILYIIIIIn' „Závit těžká I693 „ “5
:Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C kus

plnoprutokovy vnitřní závit těžká řada

ŠMontáž armatur plynovodníchse dvěmazávity G 1/2

kus
1osiaini typ _ _ __ _ _ _

ŠPlynoinstalace v bytě,revíze : kpl

ŠRevize plynu gsoubor.

Tlaková zkouška plynového zařizení _ kus

Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech Š 0/

0

„Y 99.252 „ „„ „ I

Zdravotechníka—zanzovaclpředmety

ŠKombí klozet s úspornou armaturou odpad svislý,bočnílsouborŠ

Úmyvadlokeramické připevněné na stěříu šrouby bílé

sifon 400—500 mm _

Dveře sprchové polorámové skleněné ll. 6mmotvíravé 150ubor

dvoukřídlové (odhad)

.
_
_
_
.
_
I
,

ŠMontáŽ ventilů rohových G1/2 s připojovací trubičkou AsouborŠ

Šrohový ventilbez filtru 1/2"_X 1/2" kus

[Baterieumyvadlová stojánková páková s výpustí souborf

Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečl 150 mm Šsoubor

1ZépacIIové uzávěrka pro umyvadla DN 4050 kus

ŠZápachová uzávěrka HL126 pro pro pračku nebo

Š'T'YČBHENAQ/ĚQ

Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN

40

sifon umyvadlový T 1015 B DN40 s výpusti ‘ kus

1PfesIIn hmot procentní pro zařizovací předměty v

_objeklech v do 6 m

kus

kus

n
\
q

_Ústřední vytápění — rozvodné potrubi__ _ __

Montáž plynového kotle soub ,

“Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 Š

ÚT . m

Potrubí měděné polotvrdéspojovanélisováním DN 18 m

ÚT ,

Příplatek k potrubí měděněmu za zhotovení přípojky z kus

trubek měděnýchD 15_x1_ _

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m

ŠŽkoušky v rámci montážních prací- topnázkouška,

„lzaregutovánl systému „ „ _ __ „„ „___ I ka
‘Pi‘esun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech I 0/

„ažIn ' °

_ Ústřednívytápění—armatury

ŠMontáž armatury závitové s jednim závitem G 1/2 _ kus

rRučn/odvzdušňovacl ventil 1/2" W7 i kus

Montáz armatury závitové s dvěma závity G 1/2 Š kus

Strana 629

Množství

12,000Š

1000?

1,000

1.000

1,000

1,0003'

1.000

14,000

1,000

1,000Š

1,000Š

2.000

.0001

10001

1.000

I
187.0831

2.000I

2, 0007‘“

271.182

1,000-

5.000

19,000_

I

I

8,0001

14.000;E

1,000%

149,170:

3.oooŠ

3, 000

3,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

898,00Š 10 776,00
, , „ _

1 750,00. 1 750001

1 700,00 1 700,00

1 550.001 1 660,00

30000 300.001

326.002 326.001

30.40 30,4oš

27.50 385.00‘

236,00 236,00

284.001 284.00

I

393.001 393.00

6170 16340

27530,00 2 500,00

1 500,00 1 500.00

1 200,00Š 1 200,00

LO4Í 19457,

40 ??3178,

5 550.00; 5 580,00

' ' I

4 050.001 8 100.001

16 646,24 16 646,24

1 400,00

594,96

5 000,00

1 070,00 1 070,00f

274,00 „548.007

613.17 613.17

133.001 265.001
, . „_ „„...—J

73,73 147,46

0.21 56,95

„1

________ _ 22 032,857

2 500.00 2 500.00

415.00; 2 080.00

551,00 10 469.00

157,00 1 256.00Š

16,ooŠ ' 252.00

5 000.001 5 000,00

3.19 475,85

49 930,51

25,501 76.50

50.20. 207,60

76.60 229.60



PČ Typ

164 M

171 M

172 M

173 M

174 —
—

.4

165 K

166 K

‘167 K

.D

:74 K

D

.75 K

W

'76 K

_D

177 K

78 M

:79 M

100 M

„31 K

‘82

83

84

85

86K

87K

88K

89 K

90 X

VV

VV

91 K

92K

93K

VV

Kód

701

LPCVE2129016

LPC.E2109016

LPC.E2069016

48417435

7342091 13

734261417

998734201

741

741-01

763

763131552

:998760401

1766

766660001

36115111420

1011601320

61165314

1998766201

_771

771121011

771571113

5976111600

1771571810

771579191

771579192

771579196

771591111

771591115

771591185

998771201

775

775413115

 

 

 

Sou-čet

 

Popis
MJ

termostatický radiátorový ventil s hlavicí kus

radiátor otopný obyvak , kus

radiátor otopný kuchyně 1 kus

radiátor otopný žebřík—koupelna kus

kotel oce/ový plynový kondenzační zá véřsný pro kus ,

.ZYŽÉPĚUÍÉŠQEYK „,-- _ _ „ .

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus ,

;Šroubeni regulační radiátorové rohové G 1/2 5 kus

vypouštěním

Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 o/

O
m

Elektroinstalace - silnoproud

lElektromontáže— rekonstrukce bytu vč.revize kpl

Konstrukce Suchéyýslaxby ,

ŠSDK podhled deska 1xH2 12.5 s izolací jednovrstvá m2

fspodnt kce profit CD+UD (Akustik tl. 75mm)

_33-9 _ V V
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce “/

.

0
v objektech v do 6 m

_ Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel otviravých 1křld|ových š do 0,8

kus.. rn do ocelové zárubně _ .

dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklená 1křld/ové bílé solo kus

£951912577554105 ukqvánf , :
idveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křid/ové 60x197 cm ; kus

:KAAS’K -l

dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EM kus

30 D3 povrch laminátový plné 800x1970/2100mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v o/

_lobjektech v do 5 rn °

„Podlahy z dlaždic

Nátěr penetrační na podlahu m2

Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých m2

(do malty do 12 ks/m2

‘WC"1.2‘0.9

"koupelna" 2.5'1.8

"kuchyné“2.5'3.2 _

"ptedslň"1,1'1,8

„Součet

dlaždice keramické mrazuvzdomé,protiskl. (bílá 1 m2

1 barevné)
_? _

15'56.1'1
, W.. ,

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do , m2

.malty
,

;Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 I' m2

„592.., . *
„lá-56 , V W,

Příplatek k montáž podlah keramických za omezený m2

prostor _

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování m2

tmelem _ÉXQHŘ'PŽĚQYÝQ , , _

Podlahy penetrace podkladu m2 1

Podlahy spárování Silikonem m ,'

1.7+1,7+2+1,4+1,711,7+o,e+3,3+2.5+3.8+3.a+3+1.5+1,5

Souše! . ,

;Podlahy řezání keramických dlaždic rovné kus

jPřesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v „/

Šobjektech v do 6 rn
a

Podlahy skládané

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo m

Množství

1,000:

1,000 %

i

1,000l

30001

3,ooo§

i

10,1091
l

1000?

32.900

32,900;

256.005,

 

10.0001

15,560!

15.1560:~

15.560!

15.560;

182.162

18.200

19.200

18.200

J.cena [CZK]

490,00 '

4 412,09 »

3 670,74

2 206,05 A

35 600.20

16.60-

273.001

0.27

29 500.01 ;

978.00

1.42

696.00

2 644,15 j

1 720.40

5 330.00

0,74

47,40:

034,005

290, 00

134.00

15.60

86.20

51.90

217,40;

35,70

1070,

l
5.47,

i

46,30:

Cena celkem [CZK]

1 470,00

4 4 12. 09

3 676,74

2 206,05

36 600,20

229.80

819.00

2.73

29 500.01

29 500.01

32 539.73

32 176.20

363.533

14 282.05

2 644,15 *

3 440,80 1

5 330,005

83,10

23 978.54

737,54

10 643.04

4 963,64

1 340.00

242.74

1 341.27

807.561

737,94

1 085.28

1 083.50

996.43

14 888.57

842.66



Kód

 

96 M 61198017

vv

971K1775591191

. VV

981 M51155351

991 K :998775201

„L781

100 K 781471114

W

W

W

VV

101; M 359761071

jaj

102 K 781471810

W

1103 K 781479191

11041KK1781479192

K 781479196

* K 781493611

1 K 781494111

:W

—— K 7181495185

K 998781201

D 783

114, K 1783301311

, „: „|
. ,; 1

;115; K 1783314101

 

11171 K 783317101

D 784

118 K 1784111031

1191K 1784121001

:1201 K 1784121031

.1211 K 784181121

122 K 784211101

* K 781479194

' K 781485111

"K781495115

Popis

lišta podlahová dřevěná 25x25mm

18211 _ M

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových

3311074511_11,8

podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím V spára

tř 32 tl7771771

1_8,_42'1,1

  

 

1podložka izolačn/:pěnovéhoPE 3mm

Přesun hmotprocentní pro podlahy dřevěné v

,, iobjeklech v do 6 m , , I

 

Dokončovací práce

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do221

kg/mgkladených do malty __ 1

"Kuchyné"2'0. 8+1.50. 8

"koupelna,WC"(2,5+0,9+0,6+0,6+0,8+1,3+0,8+2,5+0,9+1,2+0,

9+0.9)'2

“dvePe"-(0.6'2)‘2»1.4

„slušííí , , W__ „

obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12

do 16 ks/m2

'26I8'11M1M_

Demontáž obkladů z obkladaček keramických

_kladených do malty

;Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

1Přípíatek k montáži obkladů vnitřních keramických

_hřladkých za omezený prostor

 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramik—ých"

hladkých za nerovný povrch

1Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

1hladkých za spárování tmelem dvousložkovým_ _

1Moniéi vanových plastových dvířek s rámem lepených

ŠPlastovéprofily rohové lepené flexibilním lepidlem

33

Penetrace podkladu vnitřních obkladů

2 Plastová dvířka s rámem

 

1 párování vnitřních obkladů silikonem

 

Řezání rovné keramických obkládaček

Přesun hmot procentní pro obklady kéráňiičkě'í“

ObÍekŠeÉÍLYÉíĚEm. . ..

Dokončovací práce , „

|Odmaštění zámečnických konstrukcívodou ředitelným

1odmašt'ovačem _

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

konstrukcí

'"zárubněí'2'((2'2+08110,1 5i2-0,0'5))

"'zárubně'2'((2'2+o,8)'(0,15+2'0,05))

Součet ,

1Mezináterjednonásobný syntetický standardni

zámečnických konstrukci _

Krycí jednonásobný syntetický standardni nátěr

zámešvickýchlsgfgwhgi

Dokončovací práce- malby a tapety _

10myII podkladu v místnostech výšky do 3,80 m ,
 

2 10škrabánl malby v misnoslech výšky do 3.80m

Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3.80 m

:Hloubkové jednonásobná penetrace podkladu v

místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobná bílé malby ze směsi v místnostech vyšky

do 3.80 m

Strana 8 z 9

l

hladkých za plochudo 10 m2,jednollivé 1
. i'

 

 

 

 

MJ Množství

m 20.0201

„_ 20,020

m2 18.4201

1155155“

1

m2 20,262‘

_ 2012612?

m2 18,420

18.427)"

m2 18.420

% 118.5381

m2 26.800

2.856%:

27.800

(3.800

, 26,800„ „___ ,1

m2 29,4801

" " 29,480í

m2 100005

„1910057

m2 26.800

m2 12.0001

“ 12,000;

m2 26,800;

m2 26.8001

kus 1,000

m 33,000

" 33,000

m2 26.8001

kus , 1,0001

m 8.000?

kus _ 84.000'

% 1 424.2681

m2 \ 4.700

m2 4.700

"5.300

2.400

4.700

m2 4,700

m2 4.700

m2 127.334

m2 * 127,334

m2 127.334

m2 127.3341

1

m2 127.3341

J.cena [CZK]

* 750,40.

237,00

394,00

18.601

11.10

1.19

682.001

270.00

107.001

70.303

335.00:

141.90

186.00:

158.00:

47.4o:

25000

39,80

56.40

107.00:

105,001

108.00

34.801

3070

17.20

20.20

63.20

Cena celkem [CZK]

1009.01

4 365.54

7 983,23 €

342.61

* 204403
i

141,081

48 390,19

18 277,60

7 959,60

1 070,00

190012š

4 020.00

  

25000\

318.401

1 470.00

1 187,95

,1 769108.

285,08l

502,90

493.50

507.60

21150,17

l

4 431.22.

3 909.15
 

2190,14

2572.15

8 047.51



 

PC ?yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 32.9+94,434 " " 127,334 “

Strana 9 z 9


